檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：黃燕月

電話：05-3620123轉316

傳真：05-3620161

電子信箱：anyueh@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣朴子市松梅國民小學

發文日期：中華民國107年7月27日

發文字號：府教體字第1070152803號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：見主旨(0152803A00_ATTCH1.pdf、0152803A00_ATTCH2.pdf)

主旨：教育部辦理「校園職業安全衛生知能提升暨教育訓練推動

計畫」─「一般/專業種子師資增能回訓暨觀摩研習營」

，請踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據教育部107年7月26日臺教資(六)字第1070126919號書

函辦理。

二、旨揭研習營係屬種子師資回訓教育訓練，為充實一般/專

業種子師資專業領域之新知，精進種子師資之專業素養。

全程參與者可取得回訓時數證明，得用於申請一般/專業種

子師資培訓證明書之展延。

三、本年度「一般/專業種子師資增能回訓暨觀摩研習營」共

辦理3場次，每場次限額80名，相關資訊如下(詳如附件簡

章)：

(一)時間及地點：

１、中區：107年8月14日(二)於朝陽科技大學設計大樓D2

02教室。

２、北區：107年8月17日(五)於勞動部勞動及職業安全衛

3

12

第2頁，共2頁

裝

訂

線

生研究所502會議室。

３、南區：107年9月27日(四)於南臺科技大學綜合大樓L0

08會議室。

(二)參加對象：取得教育部核發之校園職業安全衛生知能提

升暨教育訓練推動計畫「一般/專業種子師資資格培訓

證明書」者。

(三)報名方式：請至「教育部學校安全衛生資訊網」(https

://www.safelab.edu.tw/)之「種子師資報名系統」填

寫報名資料。

(四)報名時間：即日起至107年8月7日，額滿為止。

四、請各校給予參與研習人員公(差)假。

五、如有相關問題，請逕洽本案聯絡人：中原大學環境風險管

控研究中心葉庭岑小姐，電話：03-2654909。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：教育處體育保健科 2018-07-27
14:06:21